
Model: Razor 4300Li Part Number: 90063174 Year: 2025

1A

72

73



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1A 1 454114 STARTBOKS KPL. SWITCH BOX ASSEMBLE

1 1 454115 ØVRE STYR MED 
STARTBOKS KPL. 

UP-HANDLE ASSEMBLY

2 2 443703 KABELHOLDER CABLE CLAMP

3 1 454116 DÆKSEL DISPLAY SLICE

4 1 454117 TOPCOVER OPSAMLER UP-COVER

5 2 454118 SKIVE FLAT GASKET

6 1 454119 OPSAMLERPOSE COLLECTION BAG

7 2 454120 SKRUE SELF-TAPPING SCREW

8 1 454121 RAMME GRASS BAG FRAME

9 1 454122 BIOPLUG MULCHING COVER

10 4 454123 COVER NUT COVER

11 6 454124 SPLIT SHAPED COTTER PIN

12 4 443734 SKIVE Ø10.5Ø20X1,5 FLAT GASKET

13 2 454125 BAGHJUL REAR WHEEL

14 1 454126 AKSEL REAR WHEEL AXLE

15 16 454127 SKRUE SELF-TAPPING SCREW

16 5 443737 TRYKPLADE FOR FORAKSEL FRONT WHEEL AXLE 
PRESSING PLATE

17 1 454128 PLADE GRASS OUTLET COVER 
PLATE

18 1 454129 KLIPPESKJOLD SHELL

19 1 454130 BLÆSEHJUL WIND BLADE

20 1 454131 KNIV BLADE

21 1 443728 KNIVBOLT M10X23 BLADE SCREW

22 2 454132 FORHJUL FRONT WHEEL

23 1 454133 FRONT AKSEL FRONT WHEEL AXLE

24 1 454134 VÆGT BALANCE SAND BAG

25 2 454135 MØTRIK OUTER HEXAGON ANTI 
LOOSENING NUT

26 1 454136 FORBINDERSTANG FRONT CONNECTING ROD

27 1 454137 FJEDER TENSION SPRING

28 1 454138 STIFT SELF-LOCKING PIN

29 1 454139 PLADE PULL SPRING PRESSURE 
PLATE

30 1 443730 COVER VENSTRE LEFT DECORATE BLOCK

31 4 454140 SKRUE INTERNAL HEXAGONAL 
CYLINDRICAL HEAD SELF

32 2 454141 PAKNING FLAT GASKET

33 1 454142 FORBINDERSTANG CONNECTING ROD SHAFT

34 1 454143 BESLAG CONNECTING ROD BRACKET

35 1 454144 FJEDER TORSION SPRING

36 1 454145 STANG HEIGHT CONTROL ROD

37 1 454146 STANG REAR CONNECTING ROD

38 2 454147 BOLT M6X60 OUTER HEXAGON BOLT M6 * 
60

39 1 454148 ROTATIONSBLOK VENSTRE LEFT HANDLE FIXED SEAT

40 454149 TRYKPLADE PRESSURE BOARD

41 1 454150 ROTATIONSBLOK HØJRE RIGHT HANDLE FIXED SEAT

42 4 454151 HÅNDTAG PRESS NOB

43 4 448926 MØTRIK COMPRESSION KNOB

44 4 454152 PLADE PRESSING PLATE



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

45 2 454153 COVER HANDLE FIXED COVER

46 2 454154 BOLT HALF ROUND HEAD SQUARE 
NECK BOLT

47 1 454155 NEDRE STYR LOWER HANDLE

48 2 454156 MØTRIK OUTER HEXAGON ANTI 
LOOSENING NUT M4

49 1 454157 TOPCOVER UPPER COVER

50 1 454158 FRONT COVER FRONT DECORATIVE COVER

51 1 454159 GUMMIPAKNING RUBBER DUSTPROOF PAD

52 1 454160 GEARPLADE GEAR PLATE

53 2 454161 BOLT HALF ROUND HEAD SQUARE 
NECK BOLT

54 1 454162 LÅG GEMMENSIGTIG TRANSPARENT COVER

55 1 443715 FJEDER FOR BATTERI 
COVER 

STOREHOUSE COVER 
SPRING

56 1 443713 STIFT KORT Ø6X16 SHORT PIN

57 1 443712 FJEDER Ø5.4X18 SPRING

58 1 443714 STIFT LANG Ø6X35 LONG PIN

59 1 443717 SIKKERHEDSNØGLE SAFE KEY

60 1 443716 REM FOR 
SIKKERHEDSNØGLE 

SAFE KEY BELT

61 2 454163 SKRUE SCREW FOR COUNTERSUNK 
MACHINE

62 1 454164 HÅNDTAG UPPER COVER HANDLE

63 1 454165 UDKASTERKLAP REAR COVER

64 1 454166 FJEDER REAR COVER TORSION 
SPRING

65 1 454167 AKSEL REAR COVER SHAFT

66 1 454168 BATTERIHUS 18V BATTERY ASSEMBLY

67 1 454169 TRIM COVER VENSTRE CHASSIS LEFT TRIM COVER

68 1 454170 TRIM COVER HØJRE CHASSIS RIGHT TRIM COVER

69 1 454171 HÅNDTAG OPSAMLER GRASS BOX HANDLE

70 1 454172 HÅNDTAG HØJDEJUSTERING RAISING HANDLE

71 2 454173 SKRUE FLANGE SELF TAPPING 
SCREW

72 1 464995 BATTERI 18V/4AH BATTERY

73 1 454175 OPSAMLERKASSE KPL. GRASS CATCHER ASSEMBLE




